

Greencon Ejendomsudvikling ApS

Hastrupvej 13

4621 Gadstrup

(CVR-nr. 37 59 96 97)

Årsrapport for 2023

Regnskabsperiode 1. januar - 31. december 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024

Käthe Lizzi Jürs
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Beretning	5
Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

2

Selskabet Greencon Ejendomsudvikling ApS
Hastrupvej 13
4621 Gadstrup

CVR-nr.: 37 59 96 97
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Direktion Käthe Lizzi Jürs

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje og udleje fast ejendom.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 221.956. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2023 og balancen pr. 31. december 2023.

Årets resultat vurderes af ledelsen som forventet.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har pr. 31. december 2023 tabt over halvdelen af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabsloven. Selskabet forventer at reetablere selskabskapitalen ved egen indtjening og eller kapitalindskud.

I øvrigt henvises til note 1, hvori going concern er beskrevet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

10

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	75.082	134.426
Af- og nedskrivninger	-82.997	-82.997
Driftsresultat	-7.915	51.429
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	76.400	42.841
Andre finansielle indtægter	7	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-280.029	-166.388
Andre finansielle omkostninger	-73.535	-25.464
Resultat før skat	-285.072	-97.582
3 Skat af årets resultat	63.116	21.193
ÅRETS RESULTAT	-221.956	-76.389
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-221.956	-76.389
Anvendelse i alt	-221.956	-76.389

Balance pr. 31. december

11

AKTIVER

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger	4.451.542	4.534.539
Materielle anlægsaktiver i alt	4.451.542	4.534.539
ANLÆGSAKTIVER I ALT	4.451.542	4.534.539
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.212.447	1.059.946
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	19.578	1.369
Udskudt skatteaktiv	151.584	108.046
Andre tilgodehavender	0	4.833
Tilgodehavender i alt	1.383.609	1.174.194
Likvide beholdninger	16.054	39.428
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.399.663	1.213.622
AKTIVER I ALT	5.851.205	5.748.161

Balance pr. 31. december

12

PASSIVER

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-28.859	193.097
EGENKAPITAL I ALT	21.141	243.097
Gæld til realkreditinstitutter	1.401.787	1.417.511
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.375.966	4.009.806
4 Langfristet gæld i alt	5.777.753	5.427.317
Gæld til realkreditinstitutter	37.088	59.457
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.223	18.290
Kortfristet gæld i alt	52.311	77.747
GÆLD I ALT	5.830.064	5.505.064
PASSIVER I ALT	5.851.205	5.748.161
5 Eventualposter		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
1 Særlige oplysninger til årsregnskabet		
Usædvanlige forhold		
Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på kr. 221.956, hvorefter egenkapitalen udgør kr. 21.141.		
Selskabets moderselskab, Greencon Invest Holding ApS, har afgivet støtte- og tilbagetrædelseserklæring for virksomhedens gæld til tilknyttede virksomheder på samlet kr. 4.375.966.		
På baggrund af ovenstående anser ledelsen betingelserne for aflæggelsen af regnskabet efter princippet for fortsat drift for værende opfyldt og passende.		
2 Personaleomkostninger		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-19.578	-1.369
Årets regulering af udskudt skat	-43.538	-19.824
	<u>-63.116</u>	<u>-21.193</u>
4 Langfristet gæld		
Heraf forfalder til betaling efter mere end 5 år	<u>1.280.099</u>	<u>1.207.605</u>

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
5 Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har overfor tilknyttet virksomhed givet tilsagn om nødvendigt at forlænge forfaldstidspunkt for sit tilgodehavende. Egenkapitalforholdene i den tilknyttede virksomhed udgør pr. 31. december 2023 kr. -369.639.		
Sambeskatning		
Greencon Ejendomsudvikling ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til Skattestyrelsen. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.		
Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Greencon Invest Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:		
Realkredit pantebrev i ejendom, nominelt	<u>1.850.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi af ejendom	<u>1.395.170</u>	

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Käthe Lizzi Jürs

Direktør

Serienummer: 6a08c958-9523-4852-ab3f-5f1d8b478970

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-06-26 18:21:19 UTC



Rasmus Emil Dehn Larsen

ADDERE REVISION STATS-AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

CVR: 34589992

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision Statsautoriseret Revisi...

Serienummer: 2fdb4635-5525-4eb9-a9c1-f6d949d15b40

IP: 80.63.xxx.xxx

2024-06-27 06:45:07 UTC



Käthe Lizzi Jürs

Dirigent

Serienummer: 6a08c958-9523-4852-ab3f-5f1d8b478970

IP: 80.62.xxx.xxx

2024-06-28 09:56:29 UTC



Penneo dokumentnøgle: 1LOXI-Q4T65-7ALJF-425K7-55G18-OINAK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**